平成 25 年４月１日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第１部）

問い合わせ先 財 務 経 理 部 長 伊 藤 晴 康

電 話 番 号 03－3295－8408

持株会社体制への移行完了に関するお知らせ

 本日付けにて、株式会社フージャースコーポレーションの平成 25 年２月７日開催の臨時株主総会に

おいて承認可決された株式移転計画に基づき、当社を持株会社とする持株会社体制への移行が完了しま

したのでお知らせいたします。

 今回の持株会社体制への移行により、①グループ全体の機動力や競争力の強化、②人材育成、挑戦す

る風土作り及びモチベーションの強化、③グループ全体の最適化とコーポレートガバナンス機能の強化

に努め、グループ企業価値の最大化を図り、更なる株主価値の向上を目指してまいります。

記

１. 株式会社フージャースホールディングスの概要

(1) 商 号 株式会社フージャースホールディングス

(2) 事 業 内 容 グループ会社の株式を所有することによる当該会社の経営管理等

(3) 本 店 所 在 地 東京都千代田区神田美土代町９番地１

(4) 代 表 者 代表取締役社長 廣岡 哲也

(5) 資 本 金 2,400,240 千円

(6) 発 行 済 株 式 数 31,555,600 株

(7) 決 算 期 ３月 31 日

(8) ホームページ URL http://www.hoosiers.co.jp/

２. 株式会社フージャースコーポレーションの概要

(1) 商 号 株式会社フージャースコーポレーション

(2) 事 業 内 容 マンション事業

(3) 本 店 所 在 地 東京都千代田区神田美土代町９番地１

(4) 代 表 者 代表取締役会長 廣岡 哲也

   代表取締役社長 藤井 幸雄

(5) 資 本 金 2,400,240 千円

(6) 決 算 期 ３月 31 日

(7) ホームページ URL http://www.hoosiers.co.jp/

３. 株式会社フージャースアベニューの概要

(1) 商 号 株式会社フージャースアベニュー

(2) 事 業 内 容 戸建事業

(3) 本 店 所 在 地 東京都千代田区神田美土代町９番地１

(4) 代 表 者 代表取締役社長 森 俊哉

(5) 資 本 金 50,000 千円

(6) 決 算 期 ３月 31 日

(7) ホームページ URL http://www.hoosiers.co.jp/

４. 株式会社フージャースリビングサービスの概要

(1) 商 号 株式会社フージャースリビングサービス

(2) 事 業 内 容 不動産管理事業

(3) 本 店 所 在 地 東京都千代田区神田美土代町９番地１

(4) 代 表 者 代表取締役社長 江﨑 宗克

(5) 資 本 金 50,000 千円

(6) 決 算 期 ３月 31 日

(7) ホームページ URL http://www.hoosiers.co.jp/livingservice/

５. 持株会社体制（平成 25 年４月１日以降）

株式会社フージャースホールディングス

100%

100%

100%

東証一部上場 証券コード：3284

マンション事業

株式会社フージャースコーポレーション

株式会社フージャースアベニュー

株式会社フージャースリビングサービス

戸建事業

不動産管理事業

以 上